

## โครงการก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 5-6 (1 ครอบครัว)

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สศ.บางฝั่ง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 5337/32 + อส.ข.52/ก.พ./34 + อส.ก.77/น.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Dia. 1"	ท่อน	2	538	1,076	300	200	1,676
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	รวม	1	1,663	1,663	499	499	2,162
2	ท่อส้วม ท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	- Dia. 4"	ท่อน	4	563	2,252	400	1,600	3,852
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	รวม	1	1,802	1,576	540	473	2,342
3	ท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	- Dia. 2"	ท่อน	3	158	474	160	480	954
	- Dia. 2 1/2"	ท่อน	1	251	251	200	200	451
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	รวม	1	580	508	174	152	754
4	ท่อระบายอากาศ ท่อ PVC. ชั้น 8.5							
	- Dia. 1 1/4"	ท่อน	2	77	154	120	240	394
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทาสี, ทดสอบ	รวม	1	123	108	37	32	160
5	ประตูน้ำ Dia. 1"	ชุด	1	384	384	200	200	584
6	บ่อเกรอะ-บ่อซึมตามแบบเลขที่ 3437							
	ขนาด 1.20 ลบ.ม. (0.90 x 1.50 x 1.20 ม.)	ชุด	1	14,600	14,600	6,650	6,650	21,250
7	ช่องทำความสะอาดท่อ Dia. 4" (CO)	ชุด	1	240	240	200	30	440
8	ตะแกรงกรองผงซูบโครเมียม (FD)	ชุด	2	470	940	200	400	1,340
9	ท่อ ค.ส.ล. Dia 0.30 ม.	ม.	6	230	1,380	100	600	1,980
10	บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	บ่อ	2	1,450	2,900	400	800	3,700
11	มาตรวัดน้ำ Dia. 1"	ชุด	1	1,850	1,850	200	200	2,050
	<b>รวม 1.3</b>				<b>31,359</b>		<b>13,016</b>	<b>45,692</b>
	<b>1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร</b>							
1	โคมฟลูออเรสเซนต์เปลือยติดเพดาน หลอด LED (T8) 10 W	ชุด	11	540	5,940	115	1,265	7,205
2	LED (BULB) 7 W. กรอบแก้วติดเพดาน	ชุด	2	650	1,300	115	230	1,530
3	LED (BULB) 7W. โคมไฟกิ่งติดผนัง	ชุด	5	650	3,250	165	825	4,075
4	สวิทช์ผนัง							
	- 1S	ชุด	12	70	840	80	960	1,800
	- 2S	ชุด	2	100	200	90	180	380
	- S2	ชุด	4	95	380	85	340	720
5	ตัวรับผนังแบบคู่ (มีสายดิน)	ชุด	12	180	2,160	90	1,080	3,240
6	แผงไฟฟ้า PB-A + SAFTY SWITCH	ชุด	1	3,400	3,400	300	300	3,700
7	เดินสายไฟฟ้าเดินลอย	จุด	30	300	9,000	100	3,000	12,000
8	สายเมนไฟฟ้า THW 2 x 10 ตร.มม.	ม.	30	70	2,100	32	960	3,060
9	มิเตอร์ไฟฟ้า 10(30)A	ชุด	1	1,500	1,500	120	120	1,620